
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 NR 0050.79.2023 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz 119, 2469 i z 2022 r. 
poz. 24, 118, 218 i 1700 z 2023r.poz.165 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Agnieszkę Czerederecką ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Markach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF8F258-D256-4374-893A-A49D84594898. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-23T12:37:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




